
                            令和７年２月吉日 

会員各位 

Ｔ＆Ｗカンパニー株式会社  

株式会社Ｇｒｅｅｔｉｎｇｓ 

 

会費請求委託先企業の変更について 

 

拝啓 ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申

し上げます。 

さて、これまでＴ＆Ｗカンパニー株式会社が行ってまいりました会費の請求業務ですが、令

和７年４月分会費請求からは株式会社Ｇｒｅｅｔｉｎｇｓが行うこととなりました。これに伴

い下記の通り一部口座振替の内容を変更させていただきます。 

つきましては変更内容をご確認いただきご理解くださいますようお願い申し上げます。 

ご不明な点等がございましたら下記連絡先までお問い合わせください。 

お手数をおかけいたしますが何卒よろしくお願い申し上げます。 

 敬具 

記 

 

【変更内容】令和７年４月分会費請求より適用 

項 目 変更前 変更後 

振 替 日 毎月２８日 変更なし 

お客様の預金通帳への表示 ＲＫＳ（エスキューブ） ＲＫＳ（グリーテイングス） 

               ※りそな決済サービス㈱に口座振替の事務を委託するため、 

同社の略称である”ＲＫＳ”が併せて表示されます。 

 

【ご連絡先】住 所 ： 埼玉県さいたま市北区日進町 2-1916-8 イスタ日進３Ｆ 

社 名 ： 株式会社Ｇｒｅｅｔｉｎｇｓ 

ＴＥＬ ： ０４８－６６９－８７００ 

      担 当 ： 水澤 

     以上 


